－1－

深圳市盐田区住房和建设局文件

〔深盐建 2019〕161 号

深圳市盐田区住房和建设局关于同意
梅沙服务点备案申请的批复

：深 市 燃气有限 司圳 深南 公

， 大 村经研究 同意你司关于在深圳市盐田区 梅沙 244 栋 1 层 1

（号 建筑总面积 30 米） 圳 深 燃气 公司 服平方 设立深 市 南 有限 梅沙

务点的申请。 司并严 按照请你 格 《深圳 燃气条例市 》 二十三第 条第

四款“ 三六 米务 燃气钢瓶 总量不超 零 立服 点储存的 容积 过 点 方 ”的

。规定经营

。复此

盐田区住房和建设局

2019 年 12 月 21日

－2－

（ ： 泽 ， ：联系人 张 楷 联系电话 25035715）

抄送： 办 、 大 。沙 道 处 深 消防 盐田深圳市盐田区梅 街 事 圳市 支队 队

办区住房 建设局 公深圳市盐田 和 室 2019年 12月 21日印发

http://www.jianzhuxh.com/

	深圳市盐田区住房和建设局文件

		http://www.eseals.cn
	2019-12-23T14:43:06+0800
	YT-PC/YT
	保护PDF文档安全